

لیگ برتر

بندی خاص
در قرارداد فرگوسن
با منچستریونایتد

روز ششم نوامبر سال ۱۹۸۶ در تاریخ فوتبال انگلیس روز خاصی است. آن روز مردی که هنوز مقتدر به دریافت لقب «بیر» نشده بود، به عنوان سرمربی جدید منچستریونایتد معرفی شد. این مرد اسکاتلندی که در سال‌های بعد به یکی از بزرگترین سرمربیان تاریخ بریتانیا و جهان تبدیل شد، به لطف دستاوردهایش در تیم آبریدین اسکاتلند برای خودش اسم و رسمی پیدا کرده بود آن هم با فتح جام در جام اروپا با غلبه بر غولی مانند رئال مادرید. الکس فرگوسن در آن زمان به این نتیجه رسیده بود که وقتش شده در تیمی بزرگتر کار کند و تشخیص داد که اولدترافورد همان جایی است که باید برود. به این ترتیب پس از ماه‌ها گمانه‌زنی درباره آینده‌اش، الکس فرگوسن ۵۴ ساله از مرزهای جنوبی کشور خارج شد و به منچستر رفت.

اینکه در اولدترافورد بر فرگوسن چه گذشت و او چطور با جریان شروع متزلزلش در ۴ فصل نخست، با قهرمانی در جام حذفی سال ۱۹۹۰ حرکت در مسیر تبدیل شدن به یکی از پرافتخارترین سرمربیان دنیا را آغاز کرد، قصه‌ای تکراری است اما بخش‌هایی از آن داستان هنوز هم برای خیلی‌ها روایت نشده است.

یکی از آن بخش‌ها مربوط به خبری از خیرگزاری آسوشیتد پرس در روز معرفی مرد اسکاتلندی به عنوان سرمربی منیونایتد است که مدعی شد او قبل از رفتن به منیونایتد پیشنهادهایی از باشگاه‌های رنجرز، تاننهام و چند باشگاه اروپایی دیگر را رد کرده بود اما وقتی که شیاطین سرخ به سراغش آمدند نتوانست دست رد به سینه آنها را بزند. او در اولین نشست خبری‌اش در کنار مارتین ادواردز رئیس باشگاه، گفت: «یادم هست که چک استاین فقید به من گفت که او همیشه حسرت‌زدگرم پیشنهاد مریگیری منچستر یونایتد را می‌خورد. منیونایتد تنها باشگاه فوتبال است که می‌توانست مرا از آبریدین جدا کند. من در عین حال که از ترک اسکاتلند بسیار غمگین بودم، مثل یک پسر بچه به خاطر پیوستن به بزرگترین باشگاه دنیا هیجان داشتم.» با تغییر وضعیت منچستریونایتد و اضافه شدن جام‌های پرتعداد به ویتترین افتخارات آن به لطف فرگوسن، جایگاه او برای مدیران هم تغییر کرد و سال ۲۰۱۰ که افتخارات او هم‌طراز افتخارات سرم‌ت بازیبی شده بود، در قرارداد او بندی گنجانده شد که به موجب آن هیچ بازیکنی نمی‌بایست حقوقی بالاتر از او دریافت کند. فرگوسن هنوز هم به سبب خدماتی که به باشگاه به عنوان سفیر و مشاور ارائه می‌دهد، نزدیک به ۲ میلیون پوند در سال حقوق می‌گیرد.



مسی

در فهرست اینتر میامی نیست

سرمربی باشگاه اینتر میامی در مورد احتمال جذب لیونل مسی صحبت کرد. پیش از این برخی رسانه‌ها اعلام کردند این باشگاه آمریکایی در حال برنامه‌ریزی برای متقاعد کردن لیونل مسی است تا به اینتر میامی بپیوندد. سرمربی اینتر میامی گفت: می‌دانستم صحبت از لیونل مسی خواهد شد! ارتباط با بازیکنان شگفت‌انگیز بسیار خوب است. با وجود این نمی‌خواهم درباره کسانی حرف بزنم که در فهرست ما نیستند.»



بالوتلی

حمله به فدراسیون سوئیس

ماریو بالوتلی، ستاره ایتالیایی باشگاه سیون، اتهاماتی سنگین را متوجه فدراسیون فوتبال سوئیس کرد. بالوتلی پس از تساوی بدون گل برابر بازل که بارها مورد توهین هواداران بازل قرار گرفت، این‌طور گفت: «فدراسیون فوتبال سوئیس نمی‌دانم توسط چه گروه مافیایی اداره می‌شود ولی بازیکنانی مثل من نمی‌توانیم افتخار کنیم که در چنین لیگی بازی می‌کنیم. جایی که فساد و بی‌عدالتی در آن بیداد می‌کند.»



کورتوا

می دانستم رایو بهتر از ماست

تیبو کورتوا از شکست ۳-۲ رئال برابر رایوواپه‌کانو شگفت‌زده نشده و گفت که ضعیف‌تر از حریف کار کردند و مستحق باخت بودند. دروازه‌بان رئال، در پایان بازی گفت: «از درخشش رایو و شکست برابر این تیم شگفت‌زده نشدم چون رایو در فصل جاری عالی کار کرده و توانسته برابر تیم‌های بزرگ نتایج بسیار خوبی بگیرد. می‌دانستم بازی سختی خواهد بود و ممکن است ببازیم. با این حال در حد خودمان ظاهر نشدیم.»

منچسترسیتی - چلسی؛ یک شانزدهم نهایی جام اتحادیه انگلیس، ساعت ۳:۳۰
خوان اول برای جام اول



ZOOM

باخت در دربی باعث شد چلسی از صدر جدول لیگ برتر فاصله بیشتری بگیرد و نارضایتی‌ها از گراهام پاتر بیشتر شود. صدرنشینی در گروه لیگ قهرمانان نقطه روشنی از چلسی بود اما تیم پاتر در چهار بازی آخرش در رقابت‌های مختلف برنده نشده و در قرعه‌کشی جام اتحادیه انگلیس با سخت‌ترین قرعه روبه‌رو شده.

شاخص‌ترین بازی دور سوم یا همان مرحله یک شانزدهم نهایی جام اتحادیه انگلیس امشب در ورزشگاه اتحاد بین منچسترسیتی و چلسی برگزار می‌شود. سیتی با گل ثانیه‌های آخر برابر فولام به پیروزی رسیده اما چلسی در دربی با یک گل مغلوب آرسنال صدرنشین شده است.

پپ گواردیولا در بازی سخت و گره خورده مقابل فولام، ارلینگ هالند را از روی نیمکت بلند کرد تا این مهاجم نروژی پنالتی ثانیه‌های آخر را گل کند هر چند خودش اعتراف کرد یکی از پراسرترین لحظات زندگی‌اش بوده. حالا باید تمرکزشان را روی جام اتحادیه بگذارند که فصل قبل بعد از چهار قهرمانی متوالی در این رقابت‌ها در یک‌هشتم‌نهایی در ضربات پنالتی به وستهام باختند. اما برنده هشت قهرمانی در این جام هرگز با گواردیولا در دور سوم حذف نشده و آخرین بار این اتفاق در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ با روبرتو مانچینی رخ داده

ضمن اینکه سیتی در ۱۵ بازی خانگی آخرش در رقابت‌های مختلف به پیروزی رسیده است. باخت در دربی باعث شد چلسی از صدر جدول لیگ برتر فاصله بیشتری بگیرد و نارضایتی‌ها از گراهام پاتر بیشتر شود. صدرنشینی در گروه لیگ قهرمانان نقطه روشنی از چلسی بود اما تیم پاتر در چهار بازی آخرش در رقابت‌های مختلف برنده نشده و در قرعه‌کشی جام اتحادیه انگلیس با سخت‌ترین قرعه روبه‌رو شده.

چلسی که سابقه پنج قهرمانی در جام اتحادیه دارد و آخرین بار در سال ۲۰۱۵ این جام را فتح کرده، در فینال فصل قبل در ضربات پنالتی مغلوب لیورپول شد. من سیتی فصل قبل در لیگ برتر دو بار با نتیجه یک بر صفر چلسی را شکست داد و بازی امشب نخستین

دیدار دو تیم در این رقابت‌ها بعد از پیروزی سیتی بر آبی‌ها در ضربات پنالتی در فینال سال ۲۰۱۹ است.

اخبار تیمی

ژواو کانسلو محرومیت یک جلسه‌ای خود به خاطر اخراج مقابل فولام را در این بازی سپری می‌کند و گواردیولا خوشحال می‌شود که در بازی لیگ برتر مقابل برنتفورد او را سرحال در اختیار داشته باشد.

نیوود کایل واکر شاید گواردیولا را در سمت راست دفاع به دردمسر بیندازد اما ریکو لوویس ۱۷ ساله که در لیگ قهرمانان مقابل سویا گل زده می‌تواند یکی از تغییرات میزبان برای این مسابقه باشد. مصدومیت شانه هنوز کالوین فیلیپس را رها نکرده و شاید سرخو گومس، کول پالمیر، ریاض محرز و استفان اورتگا در این بازی در ترکیب اصلی جا بگیرند.

هالند هم ممکن است برای رسیدن به شرایط ایده‌آل جای خود را به خولین آلوارس بدهد. کارلوس بورخس ۱۸ ساله که در بازی تیم زیر ۲۱ سال سیتی ۴ گل به منچستریونایتد زده، امید دارد فرصتی پیدا کند.

پاتر هم در چلسی به سیستم چرخشی رو می‌آورد. او وسلی فوقان، رییس جیمز، بن چیلول، کپا آریسایالاگا و انگولو کانتا را در اختیار ندارد و ماتئو کووایچ هم مقابل آرسنال فقط توانست روی نیمکت بنشیند. اگر پاتر رویش ریسک نکند، دنیس زکریا و کانر گالاگر به خط میانی طراوت می‌دهند ضمن اینکه کالیدو کولیبالی و آرماندو بروخا و حتی حکیم زیاش ناآماده می‌توانند برگردند.

ترکیب احتمالی

منچسترسیتی: اورتگا؛ لوویس، دیاز، لاپورت، گومس؛ پالمیر، رودری، فودن؛ محرز، آلوارس، گریلیش

چلسی: مندی؛ اسپیلیکووتا، چالوبا، کوکورییا؛ گالاگر، زکریا، کووایچ؛ زیاش، بروخا، پولیسیک

بازیکنی که از بند مصدومیت رها شده اما در لیست بازی‌ها قرار نمی‌گیرد! این اتفاق همه را به این باور رسانده که بنزما از مصدومیت احتمالی فرار می‌کند و برای رسیدن به جام جهانی از لیست بازی برای مادرید خارج می‌شود. این قضیه با انتقاد پیشکسوت رئالی‌ها نیز همراه بود، گوتی در برنامه‌ال چرینگیتوس پس از باخت مادرید گفت: «من بنزما را درک نمی‌کنم. در حال حاضر مسی برای پاریس، لواندوفسکی برای بارسا و خیلی از بازیکنان بزرگ دیگر برای باشگاه خود بازی می‌کنند. شما باید

هستیم اما فصل بسیار طولانی است.» در نهایت از مرئی در مورد تقابل یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با لیورپول سؤال شد. او گفت: «بدیهی است که این بازی بسیار جذاب اما دشوار است. هم در آتفیلد و هم در برنابئو جو فوق‌العاده‌ای خواهد بود و قطعاً یک بازی دیدنی را شاهد خواهیم بود.»

بنزما کجاست؟

یکی از سؤالات هواداران در بازی‌های اخیر سفیدپوشان این است که بنزما کجاست؟

مقابل سلطیک در لیگ قهرمانان کسب کرده‌اند. رئال مادرید با اولین شکست در لالیگا بعد از ۱۳ بازی صدر را به بارسلونا واگذار کرد.

آنچلوتی: اصلاً خوب نبودیم!

آنچلوتی بعد از بازی گفت: «شب بدی بود، اصلاً خوب نبودیم! از سطح ایده‌آل خود دور بودیم و تیم اصلاً شادابی قبل را نداشت. بازی‌های زیادی را انجام داده‌ایم و هر سه روز یک بار بازی کردن تیم را خسته کرده است. صدر را از دست دادیم و ناامید

رئال مادرید با نزدیک شدن به جام جهانی در حال محو شدن است. اولین شکست فصل در لالیگا دوشنبه شب به رایو وایکانو در وایکاس رخ داد. این شکست پس از تساوی در خانه مقابل خیرونا و شکست در لیگ قهرمانان اروپا رقم خورد. واضح است که لوس بلانکوس در آستانه تعطیلات جام جهانی چیزی برای ارائه ندارد، دقیقاً همان چیزی که کارلو آنچلوتی پس از شروع تماشایی این رقابت‌ها از آن می‌ترسید. آنها در چهار بازی اخیر دو شکست (لاپیزیش و رایو)، یک تساوی (خیرونا) و تنها یک برد



لالیگا

اعترافات خونسنجامین در دادگاه

بنجامین مندی هافبک فرانسوی تیم منچسترسیتی که به دلیل اتهاماتش برای تجاوز و تعرض به چندین زن مورد محاکمه قرار گرفته است، در تازه‌ترین جلسه دادگاهش به قاضی پرونده اعتراف کرد که بسیار خونسردانه و بدون نگرانی از عواقب کارهای خطرناکش در رابطه با زنان ناشناسی که قربانی شدند، با آنها ارتباط جنسی برقرار می‌کرد. در طول تاریخ تعداد بازیکنانی که به تعرض و تجاوز متهم شده‌اند کم نبوده اما مورد بنجامین مندی به سبب اتهاماتی که به او نسبت داده شده، بسیار خاص و عجیب است، البته نه برای خودش. بازیکن ۲۸ ساله پیشین موناکو که دو سال است به دلیل پرونده حقوقی‌اش از بازی برای آبی‌های منچستر محروم شده است، روز دوشنبه در دادسرای شهر چستر اعتراف کرد که برای او خیلی راحت بوده که بدون هیچ شناخت قبلی از افرادی که به خانه‌اش می‌رفتند، اقدام به برقراری رابطه جنسی به آنها کند. او همچنین این موضوع را که برای برقراری چنین روابطی به زور متوسل شده است را کاملاً تکذیب کرد و گفت هرگز هیچ یک از افرادی که ادعا کرده‌اند مورد تجاوز واقع شده‌اند را برخلاف میل‌شان



ریسک مصدومیت قبل از جام جهانی پذیرید نه اینکه اجازه دهید باشگاهت زمین بخورد.»

آغاز تردیدها در خط دفاعی

رئال مادرید برای اولین بار در لالیگا این فصل سه گل مقابل رایو دریافت کرد. آنها تا آن زمان بیش از یک گل بازی‌های لیگ نخورده بودند و فقط لیگ قهرمانان اروپا در شکست مقابل لاپیزیش سه گل خورده بودند. از بازی این فصل رئال مادرید، تیبو کورتوا